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Cienījam ie salaspilieši!
M ēs, no visu piecu Salaspils 

Dom ē pārstāvēto partiju un vēlē­
tāju apvienību sarakstiem  ievēlē­
tie deputāti, uzskatām par nepiecie- 
šamu Jum s atklāti pateikt:

1. Tūlīt pēc š.g. 22. m arta Do-mes lēm um a par J.Putniņa atbrī- 
anu no Dom es priekšsēdētāja 

amata, viņš ar priekšsēdētāja viet­
nieces M. M uzikantes rīkojum u 
tika p ieņem ts darbā par D om es 
juristu , un tū līt sāka tiesāties ar 
D om i par atjaunošanu p riekšsē­
dētāja am atā. Šī tiesvedība paš­
valdībai izm aksāja vairāk nekā Ls 
200, jo  D om es lēm um a aizstāvē­
šanai bija jāalgo  cits jurists. Š.g. 
25. ok tobrī R īgas apgabaltiesas 
civillietu tiesas kolēģija nolēma: 
“ .. izbeigt tiesvedību Jura Putniņa 
sūdzībā par S alaspils p ilsētas ar 
lauku terito riju  D om es lēm um ā 
atzīšanu par prettiesisku.”

2. Dom es ju rists J. Putniņš ir 
vairākkārt atteicies pildīt D om es 
priekšsēdētāju J. L igera un R. Ķi- 
kustes rīkojum us un uzdevum us, 
un tas ir klajā pretrunā ar viņa paša 
parakstīto ju rista  darba p ienāku­
m u aprakstu.

K opš šī g a d a  a p r ī ļa  p re sē  
sistem ātiski parādās intervijas ar 
J. Putniņu, kurās viņš apm elo sa­
vus kolēģus - deputātus. Tas viss 
rada D om ē nevajadzīgu spriedzi 
un traucē strādāt.

J. Putniņa rīcībā arvien skaid­
rāk iezīm ējas m ērķis par jebkuru  
cenu un līdzekļiem  atkal iesēsties 
D om es priekšsēdētāja krēslā, lai 
nosargātu agrāk “no siles” neliku­
m īgi pagrābto un grābtu vēl.

3. Veicot iekšējo revīziju Do-

m es grām atvedības arhīvā, ir at­
klāti vairāki dokumenti, kas aplie­
cina, ka b ijušais D om es p riekš­
sēdētājs J. Putniņš laika posm ā no 
1995. līdz 1998. gadam ir rīkojusies 
p re ttiesisk i un , izm anto jo t savu 
d ienesta  stāvokli, p iesav inājies 
ievērojam us pašvaldības naudas 
līdzekļus. Piem ēram , viņš v ien­
personisk i, bez attiecīga dom es 
lēm um a, no p ilsētas budžeta lī­
dzekļiem  veicis savas un vēl 13 
personu dzīvības apdrošināšanas 
prēm iju m aksājum us Šveices sa­
biedrībā Fortūna, kopsum m ā vai­
rāk par USD 240 0 0  Turklāt tikai 
J. Putniņam  ir iespējam s pilnībā 
rīkoties ar izm aksājam ām  apdro­
šināšanas atlīdzībām  un uzk rā­
jum u summ ām. Jautājum s ir pā­
rāk nopietns, lai mēs uz to attiecīgi 
nere aģētu, V arbūt k a u t  k ur  k ļū- 
dām ies, tāpēc, la i lietas p atiesos 
apstākļus noskaidrotu speciālisti, 
m ēs š.g. 4. decem brī ar attiecīgu 
lūgum u vērsām ies pie LR Ģ ene­
rālprokurora J. M aizīša.

4. A r iepriekš m inēto rīcību 
J.Putniņš ir radījis Salaspils paš­
vald ībai bū tiskus m ateriā lus un 
m orālus zaudējum us un kā D o­
m es jurists zaudējis m ūsu uzticī­
bu. Tāpēc š.g. 5. decembrī  iesnie­
dzām  Dom es priekšsēdētājai m ū­
su priekšlikum u nekavējoties at­
brīvot Juri Putniņu no Domes ju ­
rista pienākum u pildīšanas saska­
ņā ar Latvijas D LK  254. pantu.

m
Salaspils domes deputāti: 
Valdis CIRCENIS, Aivars 

GREBEŽNIEKS, Jānis 
KĻA VIŅŠ, Jānis LIGERS, 

Juris PONE

reportāža

Pirmais Advents pilsētā
P irm ā  A d v e n ta  sv ē td ie n a  

Salaspilī b ija  p ā rb a g ā ta  svētku 
p asāk u m iem . P irm ais, ko la ik ­
raksta Salaspils Vēstis korespon­
dente apmeklēja, bija svētku bro­
kastis, kuras kafejnīcas Elita īpaš­
nieki - Vilnis un Elita Grī viņi - rī ­
koja Salaspils invalīdu biedrī bas 
pārstāvjiem. Uzņēmēji bija parū­
pējušies gan par mielastu, gan par 
loteriju. Biedrības priekšsēdētāja 
Liene Umbraško pastāstīja, ka šo­
reiz brokastis bija aicināti tie inva­
lidu biedrī bas pārstāvji (kopskaitā 
ap 20 cilvēku), kuriem sevišķi grūti 
pārvietoties un kuri no mājām iziet 
ļoti reti, kā ari tie, kuri remontē in­
validu  b ied rībai p iešķ irto  telpu 
Skolas ielā 7, “Tā mēs viņiem  vis­
maz varam pateikties par darbu.” 
Viņa sacīja, ka ne visi invalīdi ar 
smagiem veselības trau-cējumiem ir 
gatavi iziet sabiedrī bā.

Brokastis noritēja ļoti sirsnīgā 
gaisotnē, un vism az uz šīm pāris 
stundām  aizm irsās slim ības un 
bēdas. Sm uidra Ķupčas kundze, 
kura no mājas iziet pāris reižu ne­
dēļā, invalīdu stāvokli raksturoja kā 
cietumu bez restēm, bet kafejnīcas 
īpašniekiem vēlēja Dievpalīgu un 
labu veselību. Alfrēds Ignats teicās, 
ka kafejnīcā šogad ir pirmo reizi: 
“Paldies visiem  tiem  cilvēkiem , 
kuri šo skaisto saietu sarīkoja - lai 
viņiem laba veselība un ilgs m ūzš!”

Arī pats uzņēmējs Vilnis Grī- 
viņš par iespēju sarīkot šīs brokastis 
bija priecīgs: “Viņiem ir jājūt, ka ir 
kādam vajadzīgi, ir jārod sevis ap­
liecinājum s, ka arī invalīdi ir sa­
b ied rības daļa. Esm u dzīvē sa­
skāries ar situāciju, ko nozīmē būt 
atstumtam, nepieņem tam . Ja cil­
vēkam palīdz to pārvarēt, viņš pēc 
tam rod spēkus tālākai dzīvei.

Negaidīju, ka cilvēki būs tik pa­
teicīgi. Nezinu, cik mani viesi bija 
priecīgi, bet es pats biju ļoti prie­
cīgs, redzot uguntiņas viņu acīs.”

Daiga un Ieva Orbidānes iededzina svecītes izstāžu zāles eglē

Vilnis Grī viņš solījās šo saietu 
iedibināt kā tradīciju, un, iespējams, 
ka nākamā reize, kad viņš aicinās uz 
savu kafejnīcu invalīdus, būs Jāņu 
laikā: “Tad varēsim pasēdēt āra ka­
fejnīcā un sapulcināt vairāk c il­
vēku.”

Uz Adventes ieskaņas koncertu 
aicināja kultūras nams Rīgava, kurā 
klātesošos uzrunāja Salaspils lu ­
terāņu draudzes mācītāja Aida Prē- 
dele. Savukārt koncertā dziedāja, 
dejoja un dzeju runāja gan pirm ­
skolas iestāžu mazie audzēkņi, gan 
abu vidusskolu un sākum skolas 
skolnieki, gan kultūras namu ko­
lektīvi.

Pusdienlaikā iedegt pirmo Ad­

Uzņēmējs Vilnis Grīviņš invalīdiem bija sarūpējis arī loteriju

venta sveci (vai drī zāk - iedegt dau­
dzas mazas svecītes eglītē) Izstāžu 
zāles dārzā aicināja Salaspils sie­
viešu klubs Spīganas. Dāmas bija 
parūpējušās gan par eglīti, gan dzie­
dāšanu, gan mācītāja Gunta Bauma- 
ņa uzrunu, gan karstu tēju un pīrā­
dziņiem.

Savukārt, svētdienai satumstot, 
iedegt kopā lielo svētku egli jau otro 
gadu pēc kārtas aicināja Ziemeļu 
ielas iedzīvotāji, konkrēti - Čišča- 
kovu, Ābeltiņu, Sutu, Circeņu ģi­
menes. Par to, kā radusies Advente, 
kāpēc mums ir šī tradīcija dedzināt 
eg lītē svecītes, kā arī par to, kā 
m um s vajadzētu  pavad īt Z iem ­
svētku - Jēzus Kristus piedzimšanas 
svētku laiku -, klātesošajiem, kuri 
bija pulcējušies ļoti kuplā skaitā, 
pastāstīja Salaspils Romas katoļu 
draudzes prāvests Jānis Aglonietis. 
Ar Ziemsvētku dziesmām klausītā­
jus uzrunāja kora Tiāde dalībnieki.

Jāteic, ka ļoti daudzi salaspilieši 
šogad b ija parūpējušies, lai šajā 
drūm ajā laikā, kad gaid ītā baltā 
sniega vietā no debesīm krī t lietus 
lāses, iedegtu kādu cerību stariņu 
līdzcilvēku sirdīs. Paldies viņiem 
par to! Bet mēs jau katrs varam pa­
spēt līdz Ziemsvētkiem paveikt vēl 
kādu labu darbu, pateikt kādiem cil­
vēkiem  m īļus vārdus. Tad tā arī 
darīsim, un svētki mūsos vienkārši 
“notiks”.

Inga REČA

Sēdes darba kārtība.
1. Par pašvaldības dzīvojamo māju un tām funkcionāli nepieciešamo zemes 

gabalu nodošanu privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu un mājas sadalīšanu 
īpašumos.

2. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu apstākļu uzlabošanas rindas.
3. Par dienesta dzīvokļa statusa nonemšanu.
4. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
5. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.
6. Par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu.
7. Par zemes gabalu adreses piešķiršanu.
8. Par grozījumiem Salaspils domes 23.02.2000. noteikumos Nr. 2 Par 
Salaspils pilsētas domes budžetu 2000. gadam.

Par 2000. gada budžeta līdzekļu izlietojumu.
10. Par automašīnas VAZ 2131p/ u Sal aspi l s  pol i k l ī ni ka bi l ancē.
11. Par izsniegto aizdevumu BO p/u Auto -  S.
12. Par īpašuma Salaspilī, Maskavas ielā 9a nomu ar izpirkumu.
13. Par 17.02.2000. domes lēmuma (protokols Nr. 26 #14) jaunu redakciju.
14. Par 17.02.2000. domes lēmuma (protokols Nr. 26 #16) jaunu redakciju.
15. Par 17.02.2000. domes lēmuma (protokols Nr, 26 #17) jaunu redakciju.
16. Par / u  Dzīvoklis dzīvojamā fonda nodošanu Salaspils domes bilancē.
17. Dažādi.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2.  lpp!)

Domes deputātu atklāta vēstule 
i edzīvotājiem.

1. lpp.

Siltumsaimniecībai - jauns 
rekonstrukcijas projekts.

2. lpp.

Uz Domes kafejnīcas telpām 
piesakās viens pretendents.

2. lpp.



mūsu uzņēmēji

" Saulkalne S" ir drošs un 
videi draudzīgs uzņēmums

Viens no lielākajiem Salaspils 
nodokļu maksātājiem SIA Saulkalne S 
daudzus gadus pastāvējis līdzās Saul­
kalnes ciematam un tā iedzīvotājiem 
Dolomīta ieguves un pārstrādes uz- 
ņēmumā patlaban tiek nodarbināti ap- 
mēram simts darbinieki - galvenokārt 
salaspilieši un Saulkalnes iedzīvotāji. Ik 
gadus mēs nodokļos maksājam vairāk 
nekā  250 tūkstošus latu, bet investīcijās 
ieguldām ap 100 tūkstošiem latu. lie la  
daļa uzņēmuma naudas paliek Salaspils 
pilsētai, kura saņem procentus no uzņē­
muma darbinieku 37 tū kstošu latu lielā 
ienākuma nodokļa Sākot ar 1995. ga­
du, Saulkalne S strādā ar peļņu, kas arī 
šogad varētu būt lielāka par 150 tūk­
stošiem latu.

Mūsu uzņēmums ražo šķembas, 
kaļķus, minerālpulveri asfalta maisīju­
miem, kā arī dolomīta miltus un sijātas 
smiltis būvmateriālu ražotnēm. Katrā 
no produkcijas veidiem SIA ir stabilās 
un drošās pozīcijās Latvijas tirgū, kur arī 
realizējam lielāko daļu saražotā. Eks- 
portam tiek ražoti tikai apmēram pieci 
procenti no uzņēmuma p roduktu klāsta, 
kas saistīts ar tā pārmērīgo sadārdzi­
nāšanos pārvadāšanas laikā. Sekmīgā 
darbība ļauj uzņēmumam piesaistīt la­
bus speciālistus. Neskatoties uz esoša­
jām iespējām un uzņēmuma stabilitāti, 
jākonstatē, ka atsevišķās profesijās Lat­
vijā nav viegli atrast augstas klases pro­
fesionāļus, piemēram, ekskavatoristus, 
metinātājus. Esam saglabājuši savu la­
boratoriju, kurā iespējams veikt zināt­
niskus pētījumus, pārbaudīt saražotā 
kvalitāti un attīstīt jaunu produktu 
ražotnes. Mēs ieguldām līdzekļus kadru 
izglītošanā un darba apstākļu uzlabo­
šanā, kā arī esam atraduši iespēju va­
jadzības gadījumā palīdzēt saviem dar­
biniekiem, izsniedzot bezprocentu aiz­
devumus. Uzņēmums savas pastāvēša- 
nas laikā finansiāli atbalstījis kustī bu 
Glābiet bērnus, Ogres katoļu baznīcas 
celtniecību, Salaspils pareizticīgo drau­
dzes lūgšanu nama celtniecību. Kristī­
go radio, Latvijas Kultūras mantojuma 
sagalabāšanas fondu, Latvijas Olim-

SIA " Saulkalne S'' prezidents Juris Seilis
pisko komiteju. Baleta pasaules fondu. 
Motosporta federāciju un daudzas citas 
programmas.

Saulkalnes uzņēmums gadiem ir 
kritizēts par trokšņaino ražošanas proce­
su un gaisa piesārņojumu. Lielākās 
problēmas vienmēr ir s a g ā dājuši ražo­
šanas procesā radušies putekļi, kuri kād­
reiz kopā ar dūmgāzēm tika raidīti gaisā 
bez to pilnīgas attīrīšanas. Sākot ar 
2000. gadu, šīs problēmas ir atrisinātas, 
jo uzņēmums par 60 tūkstošiem latu ir 
iegādājies putekļu un dūmgāzu filtru. 
Tas ražošanas procesā radītos putekļus 
attīra gandrīz pilnībā, kas ļauj izpildīt 
Eiropas Savienības (ES) normatīvu 
maksimāli pieļaujamo izmešu jomā. 
Atmosfērā nonākošais izmešu dau­
dzums ir mazāks par 20 miligramiem 
uz kubikmetru - pieļaujamais ir 50 
miligramu uz kubikmetru. Tas, kas šo­
brīd kūp pa uzņēmuma skursteni, ir tikai 
tvaiks.

Vēl viens solis situācijas uzlabo­
šanai - kurināmā nomaiņa. Šajā projektā 
uzņēmums ieguldījis 40 tūkstošus latu, 
un tagad ražošanas procesu nodrošina 
gāze, kas ir ekonomiskāks un videi 
draudzīgāks kurināmais. Arī trokšņu 
slāpēšanā paveikts būtisks darbs - no 
Paroc paneļiem uzbūvēta nojume 
dolomīta miltu ražošanas iecirknī, tāpēc 
tagad var apgalvot, ka sasniegts sen

gaidītais rezultāts: Saulkalnes māju 
iedzīvotājiem dzelzceļš un tuvumā 
esošā šoseja ir trokšņaināki kaimiņi 
nekā SIA Saulkalne S. Kopumā pēdējo 
gadu laikā uzņēmums ieguldījis 
apmēram 350 tūkstošus latu savas 
tehnoloģijas, arī apkārtnes uzlabošanā. 
Jāatzīst, ka vēl šobrīd SIA nākas sa­
s t a pties ar padomju laikā radītām pat­
vaļas sekām - 300 metru rādiusā no 
uzņēmuma ir paredzēta sanitārā zona, 
kurā nav atļauti nekādi privātās būv­
niecības darbi. Atsevišķos gadījumos 
tas ir noticis un izraisījis cilvēku neap­
mierinātību, par ko SIA vadība ir tikusi 
daudz un nepamatoti kritizēta.

Mēs esam pārliecināti, ka uzņē­
muma darbība jau tagad ļauj sajust reālu 
situācijas uzlabošanos, kas stabilizē 
cilvēku psiholoģisko komfortu. Arī 
nākamajā gadā svarīgākie projekti tiks 
saistīti ar apkārtējās vides sakopšanu - 
iecerētā zālāju sēšana un ceļu asfal­
tēšana palīdzēs radīt pievilcīgāku uz­
ņēmuma apkārtni. Tāpat paredzēts 
uzsākt līdz šim neizmantoto telpu ap- 
kopšanu un izmantošanu ražošanas va- 
jadzībām atbilstoši visstingrākajām 
ekoloģijas un drošības normām

Juris SEILIS, 
SIA Saulkalne S prezidents

Par siltumsaimniecības rekonstrukcijas projektu
Lai mazinātu Salaspils siltum­

trases siltuma zudumu, kas ir palie­
linājies līdz 34,5%, kā arī veiktu 
rekonstrukcijas darbus katlu mājā, 
pagājušajā gadā SIA ''Strasa Kon­
sultanti” izstrādāja Salaspils cen­
tralizētās siltumapgādes sistēmas 
attīstības projektu. Projekta reali­
zēšanai pašlaik tiek meklēti finansu 
līdzekļi, un pašvaldība ir iesniegusi 
finansējuma pieteikumus vairākās 
institūcijās.

Dokumenti finansējuma saņem­
šanai ir iesniegti trīs institūcijās, un 
pašlaik tiek gaidītas atbildes, lai no­
skaidrotu, kura no institūcijām un kad 
būs gatava piešķirt līdzekļus projekta 
realizācijas uzsākšanai.

Valsts Investīciju programmā 
iesniegts pieteikums projekta reali­
zēšanas pirmajai kārtai, kas paredz 
pārbūvēt dalu siltumtīklu kopā ar sil- 
tummezgliem, kur ir lielākie sil- 
tumzudumi un saglabājusies četr- 
cauruļu sistēma. Šiem darbiem ne­
pieciešami 500 tūkstoši latu. Ja finan­
sējums tiek piešķirts, šajā summā sa­
skaņā ar Valsts Investīciju program­
mas noteikumiem ietilpst valsts bu­
džeta dāvinājums -150 tūkstoši latu, 
Valsts Kases kredīts - 250 tūkstoši, bet 
100 tūkstoši latu jāsedz pašvaldībai. 
Salaspils domes izpilddirektors An-
drejs Jaunkalns paskaidroja, ka šis fi­
nansējuma variants ir visizdevīgākais, 
jo tajā paredzēts valsts budžeta dā­
vinājums.

Savukārt otrs fonds ir Vides aiz­

sardzības un reģionālās attīstības mi­
nistrijas BOVU Vides projekts, kurā 
iesniegts projekta finansējuma pietei­
kums visas siltumtrases un siltum- 
mezglu pārbūvei, un tai nepieciešami 
2,3 miljoni latu. Šajā summā neie­
tilpst darbi katlu mājā. Fonds piedāvā 
kredītu uz 20 - 25 gadiem pilnā apjo­
mā, ko piešķir vācu banka Deutsche 
Ausgleichsbank, pirmos astoņus ga­
dus nepieprasot kredītprocentus, jo 
tos apmaksā Vācijas Vides, dabas aiz­
sardzības un reaktoru drošības fede­
rālā ministrija.

Trešā institūcija ir Valsts Investī­
ciju fonds, kas var piešķirt aizdevumu 
400 tūkstošu latu apmērā siltum- 
saimniecības pirmās kārtas rekons­
trukcijas darbiem, savukārt 100 tūk­
stoši jāsedz pašvaldībai.

A. Jaunkalns: “Visiem variantiem 
ir noteikts termiņš, kad sagaidāmas 
atsauksmes. Vācijas banka pirmajā 
kārtā mūsu sākotnējo pieteikumu jau 
ir atlasījusi. Pašreiz gatavojam lielo 
pieteikumu vācu valodā. Savukārt at­
bilde no Valsts Investīciju program­
mas būs zināma pirms jaunā gada - 
vai pieteikums ir ticis līdz otrajai kār­
tai vai - ne. Valsts Investīciju fonds 
nebija norādījis termiņu, kad būs 
zināma atbilde.

SIA Strasa Konsultanti izstrādā­
tais projekts paredz - ja  pašvaldība 
saņem jebkāda veida finansu līdzek­
ļus ar 8% likmi gadā, tad varētu būt 
runa par rekonstrukcijas darbu uzsāk­
šanu, lai mēģinātu saglabāt stabilus

siltumtarifus un mazinātu siltumzu- 
dumus.”

Lai apspriestu iesniegto projektu 
Salaspils centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstukcija, A. Jaunkalns 
30. novembrī tikās ar vācu bankas 
Deutsche Ausleichsbank, Vides aiz­
sardzības un reģionālās attīstības mi­
nistrijas (Latvija), kā arī Vācijas Fe­
deratīvās Republikas Vides, dabas 
aizsardzības un reaktoru drošības fe­
derālās ministrijas pārstāvjiem un 
konsultantiem. Tikšanās laikā tika 
izteikti dažādi piedāvājumi, lai bankai 
atvieglotu finansējumu, piemēram, 
apvienot četru pašvaldību iesniegtos 
siltumsaimniecības projektus. Tika 
apzinātas bankas, ar kuru starpniecību 
kredīts tiktu apkalpots Latvijā, un 
kredītlikme, kas var atrasties robežās 
no viena līdz diviem procentiem un 
kuru pieprasīs Latvijas Banka.

Pēc A. Jaunkalna teiktā, Salaspils 
projekts vācu bankai licies interesants 
dabas aizsardzības nolūku dēļ: “Ja 
mēs rekonstruēsim trases, mazāk ra­
žosim siltuma un būs mazāki zudumi, 
tādēļ netiks sildīta atmosfēra. Gadā 
patērēsim apmēram par 2,5 - 3 mil­
joniem kubikmetru gāzes mazāk.”

No Latvijas izskatīšanai vācu 
banka ir pieņēmusi sešus vides pro­
jektus, tajā skaitā arī Salaspils pašval­
dības iesniegto, kurus laika gaitā iz­
skatīs vēl detalizētāk.

Sagatavoja Inga KRUSTA

domes protokols
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

# 2. Par papildus iesniegtiem darba kārtības jautājumiem.
1. Nolemj iekļaut darba kārtībā jautājumu Par PU BO ''Salaspils siltums'' 

pamatkapitāla izmaiņām.
2. Nolemj iekļaut darba kārtībā jautājumu Par pamatlīdzekļu norakstīšanu 

PU BO ''Salaspils siltums".
3. Nolemj iekļaut darba kārtībā jautājumu Par pamatlīdzekļu norakstīšanu 

PU  B O  ''A uto-S".
4. Nolemj iekļaut darba kārtībā jautājumu Par darba grupas apstiprināšanu 

Salaspils pieminekļu un piemiņas zīmju tehniskā stāvokļa novērtēšanai.
# 3. Par pašvaldības dzīvojamo māju un tām funkcionāli nepieciešamo 

zemes gabalu nodošanu privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu un
mājas sadalīšanu īpašumos.

Nolemj, pamatojoties uz LR likumu Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 
māju privatizāciju, ar 2000. gada 4. decembri uzsākt pašvaldības viendzīvokļa 
mājas Salaspilī, Mednieku ielā 1a, un zemes gabala 839 kv.m. platībā ar kadastra 
Nr.8011-002-0103, uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju.

Ar 2000.  gada 18. decembri uzsākt pašvaldības 24 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Institūta ielā 3, un zemes gabala 2846 kv.m. platībā ar kadastra Nr. 8011-002- 
0157, uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu 
sastāvā zemes īpašumu atbilstoši dzīvokļa īpašumam piekrītošās zemes gabala 
domājamās daļas, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu.

# 4. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu apstākļu uzlabošanas
uzskaites rindas.

Nolemj izslēgt no pašvaldības dzīvokļu apstākļu uzlabošanas rindas šādas 
personas:

1. Jān i FELKERI.
2. Sandru ŽADEIĶI.

#5. Par dienesta dzīvokļa statusa noņemšanu.
Nolemj noņemt dienesta dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr. 1, Salaspilī, Rīgas 

ielā 2.
# 10. Par grozījumiem Salaspils domes 23.02.2000. noteikumos Nr. 2 

“Par Salaspils pilsētas domes budžetu 2000.''gadam”.
Nolemj pieņemt iesniegto projektu Grozījumi noteikumos Nr. 2 ''Par Salas­

pils pilsētas domes budžetu 2000. gadam".
#11. Par 2000. gada budžeta līdzekļu izlietojumu.

1. Apmaksāt no izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma 
Salaspils goda pilsonis paredzētajiem līdzekļiem līdz Ls 300 pašvaldī b u  
darbinieku balles pasākumu organizēšanai.

2. Apmaksāt līdz Ls 200 ugunsdrošības signalizācijas ierīkošanu arhīva 
telpās no tautsaimniecības sadaļas - kods 1459.

3. Apmaksāt no tautsaimniecības sadaļas -  pārējie remonti - paredzētajiem 
līdzekļiem bāriņtiesas telpu remontam līdz Ls 200.

4. Apmaksāt Ls 400 pildspalvu ar uzrakstu Salaspils pilsētas dome iegādi, 
līdzekļus novirzot no Salaspils goda pilsonis paredzētajiem līdzekļiem.

5. Apmaksāt mācības RPIVA Lāsmai Streiķei par summu Ls 360 saskaņā 
ar noslēgto līgumu un uzrādīto rēķinu no izglītības, kultūras un pasākumu 
finansējuma paredzētiem līdzekļiem.

6. Sakarā ar Sākumskolas jubileju apmaksāt dāvanas iegādi skolai Ls 200 
apmērā no izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma Salaspils goda 
pilsonis paredzētajiem līdzekļiem.

7. Apmaksāt no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu 
finansēšanas sadaļas -  p i e redzes apmaiņa, kontaktu uzturēšana un veicināšana
- k/n Rīgava deju grupas Buras koncerta izdevumus Ls. 200 apmērā.

8. Apmaksāt no atsevišķu tautsaimniecības pasākumu finansēšanas sadaļas
-  ģenerālplāna izstrādes darbu pabeigšana - Ls 502, sakarā ar pieteikšanos uz 
Deutsche Ausgleichsbank piedāvāto kredītu.

9. Apbalvot domes deputātus Ls 50 apmērā katru sakarā ar Latvijas 
Republikas proklamēšanas dienu.

# 12. Par pamatlīdzekļu nodošanu no pašvaldības bilanc ē
• p/u"Salaspils poliklīnika” bilance.

Nolemj:
1. Nodot no Salaspils domes bilances uz pašvaldības uzņēmuma Salaspils 

poliklīnika bilanci automašīnu VAZ 2131 (ātrā palīdzība) šasijas nr. XTA 
213100Y0020572, bilances vērtība Ls 480.

2. Palielināt pašvaldības uzņēmuma Salaspils poliklīnika pamatkapitālu par 
Ls 4800.

3. Uzdot p/u Salaspils poliklīnika direktorei Gundegai Āvai veikt 
pamatkapitāla pārreģistrāciju LR Uzņēmumu reģistrā.

(Turpinājums nākošajā SV numurā!)

Domes kafejnīcas telpas izsolītas
Likvidētās domes kafejnīcas 

telpām uzradies jauns “saimnieks”, 
kas tika noskaidrots 30. novembrī , 
kad Salaspils pilsētas dome rīkoja 
bijušās kafejnīcas telpu nomas tie­
sību izsoli, uz kuru ieradās tikai 
viens pretendents.

Vienīgā firma, kas pieteicās uz 
izsoli par nomas tiesībām, bija i/u 
B&B, kura direktors ir Andrejs Jani- 
čevs. Par telpu īres maksu mēnesī 
tika pieņem ta solītā sākumcena, 
proti, 50 lati. Pēc domes izp ild ­
direktora Andreja Jaunkalna teiktā,
“nekādas aktivitātes no abām pu­
sēm nenotika” . Šī summa tika ap­
stiprināta Finansu un attīstības ko­
mitejā, un paredzams, ka šonedēļ 
līgums ar firmu par telpu īri jau tiks 
noslēgts.

Savukārt 5. decembrī tika iz­
solīta domes kafejnīcas manta di­

vām juridiskām personām un vienai 
privātpersonai. Taču visa manta iz­
pārdota netika: ieņemtā summa bija 
2 1 9 0 ,  65 latu, bet manta kopumā 
tika novērtēta par 6 500 latiem. Kā 
teica kafejnīcas Likvidācijas komi­
sijas priekšsēdētājs Edmunds Staļ- 
ģis, ieņemtā summa bijusi lielāka 
par tajā dienā iecerēto.

Tā kā uz dažām mantām vēl ir 
pretendenti, kuri nebija apmierināti 
ar 5. decem bra izso les cenu ar 
augšupejošo soli, iespējams, ka mē­
neša laikā tiks organizētas papildu 
izsoles ar lejupejošu soli. “Ir no­
slēgta vienošanās: gadījumā, ja  visa 
manta netiks izpārdota, domes ka­
fejnīcas telpu īrniekam tā būs jā ­
uzglabā atsevišķās telpās, bet tā 
nenonāks viņa īpašumā,” informēja 
E. Staļģis.

Inga KRUSTA

ziņa



bērnu brīvais laiks

“Lielā  karote” dubļos
1

Salaspils skautiem  un  gaidām  
ā tri aizgājis šis notikum iem  bagā­
tais darb ības laiks.

Es gribu pap ild ināt teicienu: 
“Dzelzs rūdās ugunī, cilvēks - cieša­
nās ..., skauti un gaidas - grūtī bās un 
lielajos dubļos.” Pēc nometnes Gul­
benē Lielā karote, kura notika jūlijā, 
kad lie tus gāza kā ar spaiņiem , 
skauti un gaidas godam izturēja šo 
pārbaudījumu.

Dzīve bija interesanta un grūta, 
dubļaina, bet mūsu vienībā valdīja 
jautra un draudzīga gaisotne. Labo 
noskaņojumu prata uzturēt Juris un 
Jānis Sinti. Šī nom etne bija aug­
stākās grūtības pakāpes pārvarēša­
nas nom etne. M ūsu drēbes b ija  
kļuvušas kā dubļu pikas, citiem kā­
jās bija plastm asas maisiņi, kuri, 
ievilkti kurpēs un zābakos, izskatī­
jās interesanti un smieklīgi. Mēs 
visi to lieliski izturējām tāpēc, ka 
mūsu vienība bija vislabākā Lielā 
karote.

Priecīgs notikums desmit gai­
dām un skautiem bija brauciens uz 
Austriju, kurā piedalījās gaidas un 
skauti ari no Austrijas, Zviedrijas un 
Polijas. Ceļojums un nodarbības bi­

ja aizraujošas, notikumiem bagātas.
Nekad neaizmirsīsim to, cik ātri 

tikām  pāri Polijas robežai - tikai 
pēc... sešu stundu nīkšanas. Seci­
nājums: ari šādā veidā bērnos tiek 
audzināta pacietība.

Varam būt gandarīti par ziedo­
jumu vākšanu Brīvības pieminek­
lim. Mūsu skauti un gaidas kopā 
savāca 83 latus. Šī ziedojumu akcija 
vēl turpināsies ari nākamgad.

L iels pārdzīvojum s L atvijas 
lielgaidām un roveriem bija asins 
nodošana. Pirmo reizi visi, kuriem 
bija 18 gadu, kļuva par donoriem. 
Šajā akcijā piedalījās lielgaida Zita 
Liepiņa, 12. klases skolniece Inga 
Zariņa un es, Grieta Dimitere.

Salaspils skauti un gaidas var 
būt gandarī ti par piedalīšanos Lat­
vijas un Austrijas kopprojektā Vese­
līga pārtika. Izcīnījām iespēju pie­
dalīties 2001. gada džamborejā - 
plašā skautu salidojumā - Austrijā, 
Zalcburgā.

Priecājos, ka savu gudro pado­
mu nekad neliedz vadītāja Edīte 
Muižniece un Kārlis Muižnieks.

Gribu izteikt lielu pateicību Sa­
laspils domes Izglītības, kultūras un

sports
L a i miesa un gars būtu veseli!

Vēlos in form ēt salaspiliešus, 
ka  Salaspilī izveidota sabiedriskā 
sporta padom e, p a r  ku ras p riekš­
sēdētāju ievēlēts E dgars M ednis.

Kāda būs šīs padomes misija?
Ņemot vērā salaspiliešu sasnie­

gumus un neatslābstošo interesi par 
sportu, radās nepieciešamība koor­
dinēt visu sporta sekciju  darbu. 
Diemžēl pilsētas domei joprojām  
nav izstrādāta skaidra tradicionālo 
Salaspils sporta veidu attīsības un 
finansēšanas koncepcija. Katrs tre­
neris savas problēm as risina vie­
natnē. Iedzīvotāji maksā nodokļus, 
daļa no tiem veido vietējo budžetu, 
un ir tiesīgi prasīt līdzekļus sporta 
nodarbībām.

Sporta padomes uzdevumi būs:

1/ 2001. gada kopējās sporta tā­
mes sastādīšana un iesniegšana iz­
skatīšanai Salaspils domē;

2/ domes iedalīto budžeta lī­
dzekļu kontrolēšana;

3/ visas Salaspils sporta dzīves 
vadība, sporta zāļu un laukum u 
efektīvas izmantošanas kontrole.

S porta sekciju  treneriem  lū ­
gums steidzami padomei iesniegt 
pasākumu plānu un sporta inven­
tāra, dalības maksas, sporta zāļu īres 
un citu izdevumu tāmi 2001. ga­
dam!

Juris KOZLOVSKIS, Rīgas 
HES sporta padomes 

priekšsēdētājs

konkurss
K onkurss veltīts Salaspils Izstāžu zālei

Atbildes uz 1. kārtas jautājumiem
1. Bībeles studijas, sieviešu klubs Spīganas, floristikas klubs, tīņu klubs. 

Dzejas dienas pasākumi.
2. Durvju sardze Veronika un mākslinieks Juris dzima šā gada aprīlī. 

Mākslas dienās.
3. Eksponāts bija redzams keramiķu Zobenu personālizstādē.

2. kārtas jautājumi
1 .Vai Izstāžu zālei ir krustvecāki? Kas tie ir?
2. Kuros masu saziņas līdzekļos varat saņemt informāciju par mūsu namiņā 

notiekošajām izstādēm un pasākumiem?
3. Cik mākslinieku un daiļamatnieku ir apzināti Salaspilī? Varianti: 140; 

100; 160.
Atbildes lūdzam iesniegt līdz nākamajai piektdienai Izstāžu zālē, Rīgas ielā 36.

advents

K ultū ras nam ā ' 'R īgava”
Otrajā Adventa svētdienā, 10. decembri, pīkst. 17:00 Inčukalna un kul­

tūras n a m a  jauktā kora koncerts Katru gadu no jauna. Piedalās kori: 
Mežābele (Inčukalns), Liepavots (Ķegums) un k/n Rīgava jauktais koris.

Trešajā Adventa svētdienā, 17. decembri, pīkst. 14:00 koncerts Jau 
Saulgriežu stunda tuvāk rit: dziedās Ogres kultūras nama folkloras kopa 
Artava.

Ceturtajā Adventā, 24.decembri, n op lkst. 16:00 līdz plkst. 17:00 Salas­
pils domes Izglītības un kultūras komiteja un kultūras nams Rīgava aicina 
salaspiliešus piedalīties Sveču stundā.

- Budžeta iestāžu un firmu pārstāvjus savus Adventes vainagus minētajā 
laikā aicinām iedegt Rīgas ielā ābeļdārza posmā.

- Privātmāju īpašniekus aicinām Adventes vainagus iedegt pie savu 
māju ieejas vārtiņiem.

Izstāžu zālē, Rīgas ielā 36, no 11. līdz 20. decembrim floristikas izstāde 
Desmitā.

No 21 .decembra līdz 15. janvārim izstāde Baltā gaisma.
Salaspils bibliotēkā no 18. decembra līdz 2. janvārim Ziemsvētkiem 

veltīta izstāde.
Salaspils M ākslu  skolā 21. decembrī plkst. 17:00 Mūzikas nodaļas 

audzēkņu m ācību pusgada noslēgum a koncerts un M ākslas nodaļas 
audzēkņu skate.

jaunatnes lietu komitejai par izprat­
ni un finansiālu atbalstu nometnē 
Lielā karote. Paldies saku arī  sa­
viem skautiem un gaidām, kuri prot 
sestdienās atlicināt laiku un regulāri 
nākt uz nodarbībām.

Gaidas un skauti darbojas kā 
nevalstiskā organizācija, kura bēr­
nos ieaudzina patstāvību, atbildības 
sajūtu un prasmi pārvarēt grūtības.

Latvijas lielgaidu vecākā, 
Salaspils 8. gaidu vienības 

vadītāja Grieta Dimitere Salaspils gaidas un skauti

pateicība

Gaidīsim visus interesentus 
16. decembri, plkst. 10:00 

k/n Rīgava Puķkopju 
klubiņa.

SIA Garten ainavu arhitekte 
mums pastāstīs par 

apstādījumu ierīkošanu un 
kopšanu.

Informācija pa tālr. 41163.

Salaspils pilsētas dome 18. decembrī plkst. 12:00 
L īvzemes ielā 8 rīko

ēkas Maskavas ielā 9A (162,5 m2) ar zemi (1161 m2) nomas 
tiesību ar izpirkumu izsoli ar augšupejošu soli.

Sākumcena Ls 20 000.
Uzziņas pa tālr. 7981022, mob. tālr. 9472492.

Ziemassvētki Nacionālajā Botāniskajā dārzā 
26. decem bri plks t. 11:00: 

svētki pie egles un lielā ugunskura iedegšana:
skaistāko skujkoku dem onstrējum i 
B otāniskajā dārzā; 
ķekatn ieku  uzstāšanās, fo lk lo ras  
kopa M āras bērni;
pikniki p ie m azajiem  ugunskuriem ,
savas egles ro tā šana, līdzpaņem to  
desu cepšana u.c. gardum u  
baudīšana;
vizināšanās ar zirgu pajūgu;

sniega ap stāk ļos sacensības 
sniegavīru celšanā, slēpošanā;
iepazīšanās a r dārzā ziedošajām  
kolekcijām : orhidejām , ciklam enēm .

Paziņojums.
Garāžu kooperatīva Enerģētiķis A  valde paziņo, 

ka Irēna Kudrjavceva vairs nav kooperatīva priekšsēdētāja. 
Lūdzam visas personas, kuras ir iesniegušas iesniegumus un 

samaksājušas iestāšanās naudu par metāla garāžu novietošanu 
jaunierādītajā vietā, steidzami pārreģistrēties. 

Pārreģistrēšanās notiks mēneša laikā pēc avīzes iznākšanas dienas, 
jo  iedalīto vietu skaits ir ierobežots.

Adrese: Skolas ielā 10 , 204. kabinetā katru  ceturtdienu 
no plkst. 18:00 līdz 19:00. Uzziņas pa tālr. 42750.

Salaspils dom e aicina visus 
salaspiliešus, sagaidot 

Ziem svētkus, sakopt savu 
māju un sētu tuvāko apkārtni. 

Parūpēsim ies par to, lai arī 
darbavietās būtu svētku 

noskaņa un  noform ējum s. 
Ziem svētku vecītis visus 

klusībā vēros un cītīgākie 
saņem s dāvanas!

C i e n ī j a m i e  
P ļ a v u  i e l a s  

iedzīvotāji!
Salaspils p ilsētas domes 

Teritoriālās attīstības un vides 
aizsardzības komiteja lūdz Pļavu ielas 
individuālos zemes īpašniekus 
sakārtot zemes robežas tā, kā tās ir 
iezīmētas zemes robežu plānos un 
nospraustas dabā, lai 2001. gadā 
varētu uzsākt Pļavu ielas ceļa seguma 
remontdarbus. 

Aivars GREBEŽNIEKS, 
Teritoriālās attīstības un 

vides aizsardzības komitejas 
priekšsēdētājs

PIRMĀS
EKSPRESKREDĪTS

Ja jūsu alga tiek ieskaitīta Pirmās bankas 
algas kontā vai kartē jau 3 mēnešus,

Jūs varat aizņemties no Ls 150-2500  
uz laiku no 3-24 mēnešiem.

Procentu likme -  no 1,34% mēnesī.
Lai saņemtu papildu informāciju vai iesniegtu dokumentus, Jūs tiekat 

laipni gaidīti a/s "Pirmā banka" filiālē Salaspilī, Rīgas ielā 30. 
Tālr. 2-943702, 2-943703.

PIRMĀ BANKA 
NORD/LB GRUPA

Salaspils p/u Auto - S 
pilsētas uzņēmumiem. 
iestādēm un firmām 

piedāvā slēgt līgumus 
par teritoriju attīrīšanu 

no sniega 
2000./2001. 
gada ziemā.
Tālr. 49931 

(plkst. 9:00 -17:00), 
mob. tālr. 6523276 
(pēc plkst. 17:00).

M ēs, M eža ielas 5 ,6 ,7 , 7a, 9 ,9a, Institūta ielas 5 ,6  un šī rajona privātsektora iedzīvotāji, kā arī institūta 
Silava darb in iek i, kuri dzīvo jam  R īgā, izsakām  lielu  pateic ību  SIA  Gaiss Buss d irek toram  Sergejam  
Lešņevskim  par atsaucību, piešķirot m um s sešus autobusu papildreisus m aršrutā Rīga-Salaspils-Silava.

Šī satiksme ir ļoti ērta, sevišķi pensionāriem , kuriem  bieži jāapm eklē poliklīnika, pasts utt.
Izsakām  sirsnīgu pateicību arī SIA Galss Buss šoferim  - prezidentam  Artūram  Graudiņam  - par laipnību 

un sirsnību pret mums, pasažieriem.

Silavas teritorijas iedzīvotāji

Kultūras nams Rīgava 
otrajos Ziemsvētk os,

Salaspils skatītā ju s . 
Tālr. 41163.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas - 7980033
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 7980034

□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Laika posmā no 28. līdz 29. no­
vembrim Saulkalnē, mājā Nr. 28, uz­
laužot durvju slēdzeni, no dzīvokļa 
nozagti septiņi ruļļi tapešu, trīs elek­
triskās spuldzes, urbjmašīna Bosch, 
100 m garš TV kabelis, elektrozāģis 
Rebir, diskzāģis Black Decker, 20 
elektroslēdži, 20 elektrorozetes, elek- 
troventilators, trī s paciņas tapešu lī­
mes.

29. novembrī ap pīkst. 13:00 Sa­
laspils 1. vidusskolā, brī vi piekļūstot, 
nepilngadīgie Igors B. un Pāvels V. 
nozaga piena kannu.

2. decembri plkst. 00:30 Līvzemes 
ielā 9, pie kafejnīcas Allegro Oļegs B.,

būdams alkohola reibumā, ar akmeni 
sabojāja automašīnas Audi-80 priek­
šējo stiklu un trī s reizes iesita ar dūri 
pa seju sievietei.

Naktī no 1. uz 2. decembri garāžu 
kooperatīvā Enerģētiķis-A, izlaužot 
garāžas sienā caurumu, nozagts velo- 
triāla velosipēds un lielā daudzumā 
tualetes papīrs un mazgājamie līdzek-
ļi.

2. decembrī  Maskavas ielā 3, dzī­
voklī, Igors M., būdams alkohola rei­
bumā, sarīkoja ģimenes skandālu.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S

S a l a s p i l ī ,  M a s k a v a s  i e l a  9 ,  
tālr. 2942688, mob. tālr. 9132614 

Amortizatori, bremžu kluči, gultņi, 
stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 
siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi.

Pastāv uzskats, ka autoīpašnieks īsti laimīgs esot divas reizes - 
savu automašīnu nopērkot un pārdodot.

Lai priecētu auto mierīgā dziesma un mirdzošais izskats, pildot Jūsu sirdi ar patiesu lepnumu starp pirkšanu un 
pārdošanu, par samē r īgām  cenām Jum s  izdevīgā laikā autoserviss Salaspilī piedāvā pakalpojumus:

- riepu montāžā, balansēšana, savērsuma regulēšana 
uz stenda, ritošās daļas remonts,

- virpošanas un atslēdznieku darbi,
- izpūtēju remonts,
- virsbūves piekrāsošana,
- automašīnas pulēšana un vaskošona (roku darbs),
- autoelektriķa pakalpojumi.

Jūsu automašīnai nekaitēs ne sniegs, ne ledus, ne mitrums, ne sāls, ne netīrumi.
Pastāvīgajiem klientiem atlaides. 

informācija pa tālr. 49931 (plkst 8:00 -17:00), mob. tālr. 6523276 (pēc plkst 17:00). 
Adrese: Rīgas ielā 115 (bijusī armijas daļa).

Salaspils 2000. gada

TĒRAUDA
D U R V I S

K R E D ĪT S +
REŽĢI, GARĀŽAS VĀRTI
IZGATAVO UN UZSTĀDA

E L A K S
 7249747, 9484810

K/n Enerģētiķis 10. decembrī 
plkst. 14:00) viluzorā māksla izstādē 

Kosmiskā apziņa. 
Piedalās mākslinieki;

Laila - gleznās,
Jānis Kalns - dzejā, Ainārs Karps - 
mūzikā par visuma kārtību. Biļetes 
cena Ls 1, pensionāriem - Ls 0,50, 

Biļešu iepriekšpārdošana.

S L U D I N Ā J U M I
Datorus. Cenas no Ls 25. Datoru 

remonts, bezmaksas konsultācijas. 
Tālr. 43428, mob. tālr. 9693000. 
>FORD SIERRA(ķiršu krāsā, 
1990.g. DOCH 2.0.i, stūres pastip­
rinātājs, signalizācija, apdrošinā­
šana un tehniskā līdz 2001.g. jū- 
lijam). Tālr 924471.
> 3-istabu  dzīvokli (privatizēts, 63 
m2, HES rajonā), bez starpniekiem. 
Tālr. 47063.
> P r iv a tiz ē tu  3-istabu dzīvokli 
Enerģētiķu ielā (602. sērija, 4/9, 
visas ērtības, ūdens un apkures skai- 
tī tāji. Bez starpniekiem. Mob. tālr. 
9657454.
> V a i MAINA privatizētu 3-istabu 
dzīvokli ar ērtībām (2/5) ZA cie­
matā pret 2-istabas dzīvokli ne aug- 
stāk par 2. stāvu. Tālr. 44322. 

P riva tizētu  2-istabu dzīvokli 
Zeltiņos (37,9 m2, 2. stāvs, malkas 
apkure, pagrabs, kūtiņa, malkas 
šķūnis un piemājas dārziņš). Tālr. 
931328 (vakaros).

2-istabu dzīvokli (602. sērija, 
9/9, izolētas istabas, lodžija). Mob. 
tālr. 9156169.
1 - istabas dzīvokli TEC 2 rajonā 
norm ālā stāvoklī (36,8 m2, ūdens 
skaitītāji, iestiklota lodžija). Tālr. 
47864, pēc plkst. 19:00. 

Divstāvu māju Ikšķilē, izremon- 
tētu, garāžu, zem i 1100m 2, cena 
USD 26000. Tālr, 9296141.

l-istabas dzīvokli Ogrē, cena 
USD 4600 vai MAINA pret dzīvok­
li Salaspilī. Tālr. 50-21188.
2  -istabu dzīvokli Lielvārde, 2/5, 
103. sērija, cena USD 4000. Tālr. 
9206314, Francis.

2-istabu dzīvokļi Ogres centrā, 
ķieģeļu mājā, istabas izolētas, cena 
USD 5400. Tālr. 50-71699. 

Lietotas mēbeles labā kārtībā: 
divdurvju skapi ar antresolu (pu­
lēts), ēdamgaldu (6 pers.), žurnālu 
galdiņu, televizora galdiņu uz lite- 
nīšiem. Tālr. 45581. 

Satelītantenu 30 Krievijas kanā- 
1iem. Palīdzēšu instalēt. Mob. tālr. 
9184096; Sergejs.
K ausētu b išu  vasku par 2 ,50 
Ls/kg. Tālr.: 45657,49753.

P ar s im bo lisku  cenu lie to tu  
čuguna vannu. Tālr. 44295, vaka­
ros. ____________

Sagatavotu  lapu, skuju koku 
malku. Tālr. 42418, pēc 20, mob.
tālr. 6524831.__________________

Guļbūvi pirtij 3,5x6 m. Atrodas 
Salaspilī, cena USD 1700. Tālr. 
47267, pēc plkst. 18.

Lietotus logu rāmjus, čuguna 
radiatorus, elektrisko centrālapku­
res katlu ar cirkulācijas sūkni (jauda 
līdz 15 KW), presēto grī das plati, 
gāzbetonu 2 m3 dzelzs durvis, cau­
rules ar siltumizolāciju (diam. 50 
mm, 6 m garas), sūkni Komunalņik, 
centrālapkures katlu (cietais kuri­
nāmais, 5 sekcijas), lodžijas durvis.

Izsakām  līd z jū tīb u  A ināram  
FRIŠEN FELD A M , m āti sm ilšu 
kalniņā pavadot.

Ruta, Ilona, Sergejs un llgons
Jū tam  līd z i A ināram  

FRIŠENFELDAM māti zaudējot.
Māris, Līga, Amanta, Lilita, 

Krista, Vineta, Inese, 
Raimonds, siguldieši

M Ā C Ī B U  C E N T R S  
rīko

A,B,C1,C,D1,D,BE,CE
kategoriju transportlīdzekļu 

vadītāju kursus 
SALASPILĪ

1.vsk., Lauku ielā 1 ,45.kab.
Nodarbību sākums:
13. decembrī plkst. 19.00.
Tālr.: 7100606(10.00.-18.00.), 
mob. 9422554.

dažādi
T ran sp o rta  pak a lp o ju m i ar 

autom ašīnu Mercedes: m ēbeļu, 
sadzīves tehn ikas, ce ltn iec ības 
materiālu, pārtikas produktu utml. 
p ārv ad āšan a . B rīvd ienu  nav. 
Palīdzēšu iekraut. Tālr. 47138, mob.
tālr. 9549757.

Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400, 11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m 2 (gran ts, sm ilts, šķem bu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegāde). 
Tālr.: 49927, 49618, m ob. tālr. 
9517890.

 Licencēta firma veic privātmāju, 
ražošanas un citu ēku būvniecību no 
projekta līdz atslēgai; telpu eiro- 
standarta remontu un rekonstrukciju. 
Tālr. 49927, mob. tālr. 9517890. 

V irtuves m ēbeles pēc pasū tī­
juma, koridora iekārtas. Liels sorti­
ments un pieņemamas cenas. Dizai­
nera pakalpojumi bez maksas. Tālr.: 
46351 , 46184, mob. tālr. 9259526. 
> F irm a  Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brī vdienām. Tālr. 7277275 (9 - 21),
mob. tālr. 9299768._____________

Galdniecības izstrādājumi: logi, 
durvis, m ēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890.______________________
> Televizoru, video un radioaparātu 
remonts. Tālr. 42798 (pēc 19), mob.
tālr. 9691456.________________ __

Autoceltņa Ivanovecs pakalpoju­
mi līdz 14 t; mazgabarīta kravu pār­
vadāšana līdz 2 1. Tālr. 41348, mob.
tālr. 9254739.__________________
>  Vieglo automašīnu remonts, ri e  
pu serviss, eļļas maiņa. Tālr. 9254739.
mob. tālr. 9254739.

Tulkoju no latviešu uz krievu va-lodu 
un no krievu uz latviešu. Rakstu tekstus 
ar datoru, veidoju tabulas, grafikus. 
Kvalitatīva izdruka. Tālr.: 7312578, 
271705 (plkst. 9:00 - 16:00), 49873 
(plkst 19:00 - 22:00), Sandra.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārm edicīn isko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs 
darbdienās pīkst. 9:00 - 18:00.Tālr. 
46472 (pīkst. 8:00-9:00), mob. tālr.
9213019. ___________

Au Pair aģentūra jauniešiem 
(18 - 24 g.) Au Pair programmas 
ietvaros piedāvā iespēju dzīvot un 
auklēt bērnus vācu ģimenē, papildināt 
vācu valodas prasmi un iepazīt vācu
kultūru. Tālr. 44017, Indra.
>  Pieņem am  un nosūtām faksus. 
Darba laiks plkst. 10-22. Skolas ielā 
5, ieeja no pagalma. Tālr. 42007.

Komplektēju visa veida datorus. 
un veicu remontu. Tālr. 7315255.

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.

Brauciens uz Belostokas (Polija) 
tirgu un ūdens atrakciju parku 12. 
un 19. decembrī. Maksa Ls 15. Tālr. 
50-24296, 50-48992 ,.mob. tālr. 
9427764.
> Veicu visa veida telpu remont- 
darbus, lieku flīzes. Tālr. 47915,
Dmitrijs.
>-Bilancspējīgs grāmatvedis pie­
dāvā savus pakalpojumus nelielai
firmai. Tālr. 46389._____________
> Šuju un remontēju izstrādājumus 
no ādas un kažokādas. Mob. tālr.
6 5 3 4 2 1 8 . ___________
>-C ien. Im ant JURČITIi! Lūdzu, 
atsaucieties nekavējoties! Tālr.:
44545,44577.__________________

K valitatīvi restaurē vecas mē- 
beles. Tālr. 49620, pēc 19, mob.tālr. 
6551944.

SIA  FBS Grupa PĀRDOD 
PRIVATIZĀCIJAS
SERTIFIKĀTUS

Salaspilī, Skolas ielā 5 (no 
pagalma), tālr. 42007 no 10 līdz 19.

© “Salaspils Vēstis"
izdevējs - Salaspils pilsētas 
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maketētājs - Ģederts Ieviņš
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iespiests Salaspili,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
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Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

Tuvojoties Jaunajam gadam ,  
laikus padomājiet par dāvanām!

Grāmatnīca Hercogs un fotofirma Rilita savus pircējus aicina 
piedalīties Jaungada loterijā - iegādājieties preces vai nokopējiet 

fotogrāfijas par Ls 3 minētajos uzņēmumos un čeku iemetiet 
loterijas kastītē! Jums būs iespēja laimēt 10 dažādas balvas -  
g r ā m atas, fotoalbumus, fotofilmiņas u.tml.  
I z l o z e  - 29. decembrī plkst. 15:0 0  

Hercogs Maskavas i e l ā  1 .

1 0 . decem b rī p lkst. 17 :00  
k in o f i lm a Asterīgs un   
Obelīgs  p r et  Cēzaru . 

C ena p ieaugušajiem  -  
Ls 0 .70 ,  bē rn iem  un  
p e n s io n ā rie m  - 0 .5 0 .

2-istabu dzīvokli bij. agrofirmas 
rajonā. Izskatīšu visus piedāvāju- 
mus. Mob tālr.: 9297412, 9284203. 
> Ģ im en es māju Salaspilī. Mob.
tālr. 9637300.

l-2 -istabu  dzīvokli Salaspilī, 
R īgas ra jonā . S te idzam i. Tālr.
9206314.

Māju vai ziemas vasarnīcu, vai 
M AINU pret diviem  dzīvokļiem  
Ogrē. Tālr. 9206314.

maina
>  Labiekārtotu 3-istabu dzīvokli 
Aizkrauklē pret dzīvokli Salaspilī, 
Rīgā vai Rīgas rajonā. Iespējami 
varianti.Tālr.: 51-23591, 51-21096. 
> 1 -istabas dzīvokli pret 2- vai 3- 
istabu dzīvokli Miera ielas rajonā.
Tālr. 44348 (vakaros).
>  Privatizētu 4-istabas dzīvokli bij. 
agrofirmā, divstāvu ķieģeļu mājā, 
pret 2- un 1-istabas dzīvokli ar pie­
maksu, ar visām ērtībām, vēlams, 
lai 1-istabas dzīvoklis būtu bij. 
agrofirmā. Tālr. 41947.

ī r ē
> Ģ im ene bez bērniem -1- vai 2-is- 
tabu dzīvokli (ilgāk par gadu). Tālr. 
44841, mob. tālr. 9579132, Ruslans
un Larisa.______________________
> 1 - ,  1,5- vai 2-istabu dzīvokli uz 
ilgu laiku. Mob. tālr. 6594027.

izīrē
> Vienu istabu 2-istabu dzīvoklī ar 
mēbelēm un visām ērtībām vienam 
cilvēkam. Inteliģenta s a i m niece. 
īres maksa - Ls 30. Tālr. 46661.
>  Garāžu Dienvidu ielā kooperatī­
vā Atoms. Tālr. 44418 (vakaros).
> Vienu istabu privātā mājā ar mē- 
belēm mazai latviešu ģimenei vai 
vienai personai. M aksa pieticīga. 
Vēlams nesmēķētājs. Tālr. 43187 
(plk s t  20:00

>  Inženieris - matem ātiķis. G rā­
matvedības un atskaites program­
mas pēc pasūtījuma, kosultācijas. 
Tālr. 45172.

p a te ic īb a s
> Ļ o ti  pateicamies Salaspils poli­
tiski represēto organizācijas priekš­
sēdētājai Zojai Rimšai par jauko sa­
viesīgo vakaru 1. decembrī. 
Leonīda Dibjenko un Vladimirs 

Skripko
>  Salaspils sākumskolas kolektīvs 
pa te icas  T iltu  ģ im enei un SIA  
Baltaks par dāvinājumu iestādes 20 
gadu jubilejā.
>  Pateicamies Saulkalnes un Salaspils 
bērnudārzu, skolu un abu kultūras namu 
mākslinieciskās pašdarbības kolek­
tīviem un minēto iestāžu vadītājiem par 
atsaucību un līdzdalību Pirmās Adven­
tes sveces iedegšanas koncertā. Paldies 
luterāņu draudzes mācītājai Aidai Prēd- 
elei un draudzes priekšniekam Jānim 
Speķim!

K/n Rīgava kolektīvs


